苏州苏城天然气有限公司关于苏州-无锡天然气管道联络线工程（相城段）项目

钢制管道耐磨保护层的中标公告

（招标编号：SZYCZX2023-SC-G-003）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州-无锡天然气管道联络线工程（相城段）项目钢制管道耐磨保护层:

      中标人：四川德源管道科技股份有限公司 中标价格：112.000000万元

二、其他：

   苏州市永诚建设咨询有限公司受苏州苏城天然气有限公司委托,就其拟采购的苏州-无锡

天然气管道联络线工程（相城段）项目钢制管道耐磨保护层采购项目进行公开招标采购，按

规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：一、项目名称及项

目编号：项目名称：苏州-无锡天然气管道联络线工程（相城段）项目钢制管道耐磨保护层

项目编号：SZYCZX2023-SC-G-003二、采购公告媒体及时间：公告媒体：中国招标投标网与

中国招标投标公共服务平台 公告时间： 2023年 12月 1日三、评标信息：开标时间：2023

年 12月 21日 14:30开标地点：苏州市东吴北路 221号会议室四、中标信息：中标单位：四

川德源管道科技股份有限公司中标金额：壹佰壹拾贰万元整（¥:1120000.00）五、本次采购

联系事项：（一）、采购单位：苏州苏城天然气有限公司联 系 人：张敏联系电话：0512-

67515508联系地址：苏州市新苏路 8号（二）、代理机构：苏州市永诚建设咨询有限公司联

系人：金树梅联系电话/传真：0512-69157588-09联系地址：苏州市东吴北路 221号邮政编

码: 215007各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以

书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为苏州苏城天然气有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：苏州苏城天然气有限公司

   地    址：苏州市新苏路 8号

   联 系 人：张敏

   电    话：0512-67528905

   电子邮件：/

   招标代理机构：苏州市永诚建设咨询有限公司

   地    址： 苏州市东吴北路 221号 7楼

   联 系 人： 金树梅

   电    话： 0512-69157588-809

   电子邮件： 6780008@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2023-12-22T11:38:54+0800
	2页(386,525)
	041@N913205087174701063@苏州市永诚建设咨询有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-22T11:38:15+0800
	2页(249,489)
	041@N913205087174701063@苏州市永诚建设咨询有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-22T11:38:02+0800
	1页(183,502)
	041@N913205087174701063@苏州市永诚建设咨询有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名